

**Vinkel Invest ApS**  
**Ulrik Birchs Allé 43, 2300 København S**

**CVR-nr. 30 52 06 10**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017

---

Alice Vinkel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vinkel Invest ApS Ulrik Birchs Allé 43 2300 København S
	CVR-nr.: 30 52 06 10
	Stiftet: 15. januar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alice Vinkel
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
<b>Associeret virksomhed</b>	Out-Sider A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og handel samt ejerskab af kapitalandele i Out-Sider A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.750 kr. mod 94.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.000</b>
Andre finansielle indtægter	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>93.750</u></b>	<b><u>94.000</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.100
Overføres til overført resultat	<u>42.050</u>	<u>43.900</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>93.750</u></b>	<b><u>94.000</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>268.932</u>	<u>225.282</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>268.932</u></b>	<b><u>225.282</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>348.932</u></b>	<b><u>305.282</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	165.982	123.932
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>342.682</u></b>	<b><u>299.032</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>348.932</u></b>	<b><u>305.282</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	123.932	80.032
Årets overførte overskud eller underskud	42.050	43.900
	<b>165.982</b>	<b>123.932</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.100	49.000
Udloddet udbytte	-50.100	-49.000
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.100
	<b>51.700</b>	<b>50.100</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 12 tkr.		